
Přízemní apartmán na prodej v Estepona, Estepona 810 000 €
Reference: R4980541  Bedrooms: 2  Bathrooms: 2  Build Size: 117m  Terrace: 34m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Estepona

Luxusní apartmán na pláži s přímým přístupem bránou. 

Apartmán se nachází v moderní, světlé, klidné a rodinné komunitě. Žádní hluční sousedé - z jedné strany vila a z druhé
chráněná přírodní rezervace. 

Tento prostorný a světlý apartmán o celkové rozloze 171 m² nabízí nádherný výhled na moře a bazén. Obytná plocha je
117 m², kterou doplňuje krytá terasa o rozloze 34 m² pro venkovní relaxaci. 

Obytný prostor zahrnuje: 
- 2 světlé dvoulůžkové ložnice, každá s vlastní koupelnou pro maximální pohodlí. 
- Toaleta pro hosty. 
- Plně vybavená kuchyň se vším potřebným. 
- Obývací pokoj s krbem, který vytváří pohodu po celý rok. 
- Prádelna (4 m²) pro větší pohodlí. 
- Klimatizace (teplá/studená) pro vaše pohodlí. 
- Vestavěné skříně pro efektivní ukládání. 

K apartmánu dále patří: 
- Hlídané podzemní parkovací stání. 
- Úschovnou. 

Nachází se v uzavřeném areálu, který nabízí: 
- 20m vyhřívaný bazén se slanou vodou, který je k dispozici celoročně. 
- Dětský bazén. 
- Posilovna pro aktivní životní styl. 
- Wellness centrum se saunou. 

Tento apartmán u pláže je ideálním místem pro klidný a luxusní životní styl. Užijte si malebný výhled a veškeré vybavení
tohoto výjimečného komplexu. Perfektní poloha v blízkosti měst Estepona, Puerto Banus, Marbella a San Pedro. 

Kontaktujte nás pro více informací a domluvení prohlídky! 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Soukromá terasa 
Skladovací místnost 
Koupelna 
Mramorové podlahy 
Vestavěné skříně 
Solárium 
Tělocvična 
Sauna 
Pokoj 

Orientace 
Jižní 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Studené a/c 
Horké a/c 
Krb 

Pohledy 
Moře 
Bazén 

Nastavení 
Komerční oblast 
Pláž 
Urbanizace 
Blízko moře 
Beachfront 

Stav 
Vynikající 

Bazén 
Komunální 
Dětský bazén 

Nábytek 
Plně zařízený 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Komunální 

Zabezpečení 
Gated Complex 
24hodinová bezpečnost 
Trezor 

Parkoviště 
Podzemí 
Garáž 
Zakryté 

Utility 
Elektřina 

Kategorie 
Investice 
Beachfront 
Luxus 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Přízemní apartmán na prodej v Estepona, Estepona
	810 000 €
	Costa del Sol, Estepona
	Features:


